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Verksamhetsberättelse 2008

Medlemmar

Sällskapet hade vid slutet av år 2008 193 medlemmar och sju

företagsmedlemmar.

Styrelsen har under 2008 bestått av

Per Olof Josefsson, ordförande

Katarina Lönn, sekreterare

Tor Melander, skattmästare

Per-Olov Berntsson, ledamot

Monica Magnusson, ledamot

Per Silverbåge, suppleant

Möten

Styrelsen har haft tio sammanträden (18/1, 13/3, 27/3, 15/5, 18/6, 28/8, 18/9,

30/10, 15/12 2008 och 15/1 2009 )

SOTS Årsmöte 2008 i Östersund

Verksamhet

Möten

SOTS Årsmöte 2008 hölls i Östersund där Ortopedkliniken bjöd till ett mycket

uppskattat och trevligt möte med ett angeläget och intressant program som hade

lokal anknytning genom ett symposium om Vintersportskador.
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ST-utbildning i ortopedisk traumatologi avhandlades också av en engagerad

panel, och åhörarna visade som alltid detta ämne ett stort intresse.

Föregående års SOTS Stipendiat Charlotte Karlsson-Thur presenterade sin

epidemiologiska fotledsfrakturstudie till vilken hennes stipendium använts.

Olav Røise från Ullevål Universitetssykehus, Oslo, Norge var inbjuden

gästföreläsare för att prata om akut behandling av hemodynamiskt instabil

patient med bäckenfraktur.  Detta följdes av svenska erfarenheter och därefter

hölls en diskussion om hur vi i Sverige ser på behandlingen av denna svårt

skadade patientgrupp och hur vi ska försäkra oss om fullödig utbildning och

kunskap om omhändertagandet.

Mötet uppdrog åt SOTS styrelse att verka för att ämnet blödande bäcken

fortsätter att diskuteras, att ett förslag till behandlingsriktlinjer tas fram och

sprids och att extraperitoneal bäckenpackning lärs ut.

Vid SOF-mötet i Halmstad anordnade föreningen tillsammans med de lokala

värdarna och industrin instruktionskurser om diafysära underarmsfrakturer,

märgspik nedre extremiteter, trochantära höftfrakturer och vinkelstabila

implantat.

Föreningen anordnade också ett symposium, Hur väljer man rätt implantat vid

modern plattosteosyntes?

Vid medlems- och årsmötet i Linköping 15-16/1 2009 kommer ämnena

Armbågsskador, Frakturläkning, ATLS samt Blödande bäcken avhandlas.

SOTS mål att vara representerade under SOFs årsmöte med traumarelaterade

föredrag, symposier och instruktörskurser kvarstår och ett gott samarbete med

arrangörerna av 2009 års möte i Jönköping är etablerat.  SOTS kommer där

arrangera ett symposium med titeln Mekanik och biologi vid frakturläkning

samt medverka vid instruktionskurser.
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Remisser

På SOFs uppdrag har SOTS utsett Peter Ström till ortopedrepresentant i ATLS

Sveriges styrgrupp.

Medlemmar

Föreningens medlemsantal har ökat ytterligare under året och uppgår nu till 193

medlemmar.  Föreningsmedlemmarna är sju till antalet.

Ekonomi

Under 2007 hade viss fakturering av  företagsmedlemmar och utställare vid

årsmötet i Uddevalla samt viss skuldreglering inte skett. Då föreningens revisorer

inte fått underlag för revision, kunde ansvarsfrihet inte beviljas styrelsen vid

årsmötet januari 2008. Under våren 2008 bytte föreningen skattmästare till Tor

Melander.  SOTS ordförande och skattmästare har därefter kunnat rekonstruera

räkenskaperna, fakturera fodringar och betala skulder så i slutet av 2008 är

föreningens ekonomi god och revision för 2007 och 2008 kommer kunna ske.

Medlemsantalet har fortsatt att öka. Föreningens ekonomi kommer att redovisas

vid årsmötet i Linköping 2009.

Övrigt

SOTS hemsida www.SOTS.nu har uppgraderats med nya funktioner som

inloggning, diskussionsforum och nyhetssida.

Uppsala 2009-01-11

Katarina Lönn

sekreterare


